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Styrelsen informerar 
Tiden flyger förbi och nu har vi klivit in i september månad och en mysig höst är i 

antågande. Barnen har hunnit med några veckor i skolan och rutiner är åter 

införda i hemmen. Tyvärr lever vi fortfarande med pandemin och det gäller att vi 

fortsatt är försiktiga trots att många nu är vaccinerade.  

 

 

Årsstämman 
Stämmans datum har blivit tvunget att ändras då lokalen var upptagen det tänkta datumet.  

Nu är Bäckbyskolans lokal bokad till Tisdagen den 26 oktober klockan 18:00  

Då vi fortfarande är i en pandemi och restriktioner fortfarande finns ber vi er att endast komma en 

person från varje hushåll. Mötet är tänkt att även sändas digitalt och mer information om detta 

kommer.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sommarunderhållet och nycklar 
Sommarunderhållet har fungerat med blandat resultat i år. På de flesta områden fungerar det väldigt 

bra och på några få områden, lite mindre bra. Vi har egen städning på våren, sommaren och hösten för 

att slippa den dyra kostnaden det är att leja bort detta arbete. Behöver vi ta det på entreprenad blir det 

en kostnad som kan göra att samfällighetsavgiften behöver höjas.  

Påminner också om återlämnande av sommarnycklarna. Lämna dessa till er blockledare och 

blockledarna lämnar de till huvudblockledare André. 

 

 

 

 

 

Vi söker för arbete i styrelsen en suppleant och en 

revisorsersättare! 

Har Du intresse för styrelsearbete eller känner du någon som skulle 

passa bra i ett styrelsearbete, tveka inte att höra av dig! 

Styrelsearbete är roligt, utvecklande och lärorikt. 

Kontakta valberedningen eller styrelsen 

valberedning@spikverket.se 

styrelsen@spikverket.se 
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Stölder på området 
Tyvärr har vi denna sommar blivit drabbade av många stölder. Det handlar om 

cyklar, möbler, prydnader med mera. En väldigt tråkig utveckling och styrelsen 

ber alla på vårt område att hålla ögonen öppna och ser man någon/något 

misstänkt, fråga personen/personerna vad de har för ärende. Detta kan störa en 

eventuell stöld. Stölderna har skett många gånger helt fräckt rakt utanför fönstren 

eller dörren. Även några förråd har varit drabbade. 

 

 

ComHem  
ComHem har beslutat att återinföra kanal 10 från och med 15 september och sluta sända kanal 6 från 

och med 30 september. Styrelsen kan inte påverka detta på något vis utan informerar endast.  

 

 

Trafiken på området 
Det var ett tag sedan vi adresserade problemet med för hög hastighet inne på vårt område men nu 

behöver det tas upp igen på förekommen anledning. 

Hastigheten på området är alltså gångfart vilket innebär att en ska kunna gå bredvid bilen utan att 

behöva jogga. All hastighet förbi promenadfart är för hög! Det har skett olyckor på området och med 

endast turen på sin sida, utan stora skador. Detta måste bli bättre då risken att köra på ett barn eller 

husdjur är väldigt stor med hög hastighet. Ser du någon som kör för fort, prata gärna med denne och 

referera gärna till skyltarna vi har vid varje infart till vårt område med hastighetsbestämmelse.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Var rädda om er själva och varandra! 
Styrelsen för Spikverket Samfällighetsförening 


